ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2019

№ 29
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский

от 28.12.2016 № 29 «Об утверждении Положения

об оплате труда работника, исполняющего

отдельные государственные полномочия по

первичному воинскому учету в сельском

поселении Сибирский»
На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 13.03.2019 № 415-р «Об увеличении с 1 октября 2019 г. на 4,3 процента оплаты труда работников федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, работников федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 года № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственный учреждений», в связи с необходимостью осуществления первичного воинского учета на территории сельского поселения Сибирский, на которой отсутствует военный комиссариат, в целях упорядочения условий оплаты труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету на территории сельского поселения Сибирский:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 28.12.2016 № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету в сельском поселении Сибирский» внести следующее изменение:
Оклад (в рублях) 4368 (0,5 ставки) заменить на оклад (в рублях) 4556 (0,5 ставки).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов